Olfre spéciale Groupe
Mediterranee

EYW

1¢" ARRIVE = 1ER SERVI

Réservez avant le 31/07/21




GS%ta

Les plus longues escales a terre
@ Nos itinéraires ont éteé penseés pour avoir le temps d'escale le plus
@.:::fi;. important possible, pour vous permettre de profiter un maximum
des destinations, sans vous presser !

ﬁo Des excursions grand format
Avec les excursions Costa, partez pendant toute l'escale a la
/ découverte de trésors cachés en sortant des sentiers battus

~A  Une nouvelle expérience culinaire

=a— [ Une dégustation qui vous fera découvrir chaque soir au restaurant
les saveurs de la destination du lendemain, créé par notre chef
étoile.

Q/Q Des vacances sous le signe du Développement Durable
(Sig | 2
//37 Costaestle 1 groupe au monode proposant un’ navire propglse au
GNL (Gaz naturel liguéfié). 100% Recyclage de l'eau et des déchets,
redistribution des repas non consommes a bord.

Costa Safety Protocol : partez en toute sécurité
Les croisieres Costa : un endroit sur : test PCR gratuit a

safety
"“"V lembarquement, excursions en nombre limité, gestion rapide de
toutes les situations d'urgence



Vos avantages Goupe

v' Tarifs préférentiels a partir de 20 participants

v" Offre flexible et un large choix parmi de nombreux
départs

v" Personnalisation de votre croisiére : Forfaits boissons a
partir de 16 €/nuit/personne, excursions ...

v Espace dédié au restaurant principal lors des diners

v 1 Gratuité pour 20 adultes payants en base double

v Cabines en option le temps d'enregistrer vos inscriptions
v' Tarifs bloqués une fois le groupe en option

v Vous ne payez que les options que vous confirmez

MNos prux comprenmment

v Le Forfait de séjour a bord (10€/nuit/passager)
v La Pension complete a bord
v" Les animations a bord

v Le tarif est pour une personne en base double.

Et en excluswité Groupes :

v Pack 3 excursions pour seulement 99 €*.
v Pack 4 excursions pour seulement 119 €*

v'Pack 5 excursions pour seulement 139 €*

v Assurance Relax a 22€ par personne.

Vos ayants droits profitent de leur vacances en toute sécurite et
sont proteéges de la réservation jusqu'apres leur retour de voyage !



Nos Cabines
Votre cloix de confort

Parfaites si vous aimez vous divertir, mais que vous
considérez votre cabine avant tout comme un lieu
de repos.

Elles ont lagréable avantage d'étre plus
économiques, sans manguer de confort.

Cabines avec vue suv wet

Finis les hublots d'antan, ou les fenétres étriquees. Costa
ouvre vos horizons en vous offrant toujours la meilleure
perspective, grace a une belle et grande fenétre donnant sur

la mer.
(pour votre securité, il n'est pas possible de 1'ouvrir).

Cabines avec balcow puvé, vue sur mer

Idéales pour profiter des panoramas sublimes et des
couchers de soleil en toute intimité. Avec en plus, le
confort de l'espace jour équipé d'un canape et d'une
table basse.

N.B: Les photos et les plans sont présentés a titre indicatif, non contractuel. Les superficies, les plans et la disposition des meubles varient selon les cabines.

4



Itinéraire
Dimanche Marseille
Lundi Barcelone
Mardi Valence
Mercredi en mer
Jeudi Palerme
Vendredi Civitavecchia
Samedi Savone
Dimanche Marseille

Tarif par personne en base double
cabine
intérieure

Date de départ

28/11/2021

05/12/2021

09, 16, 23 et 30/01/2022
06 et 13/02/2022

20 et 27/02/2022, 13, 20 et 27/03/2022

06/03/2022

10/04/2022

17/04/2022

24/04/2022

01, 08 et 15/05/2022
22/05/2022

29/05/22, 05 et 12/06/2022
19 et 26/06/2022

04, 11 et 18/09/2022
25/09/2022, 02 et 09/10/2022
16/10/2022

23 et 30/10/2022
06/11/2022

13 et 20/11/2022

Au départ de Marselille
A bord du Costa Smeralda

Italie, Sicile & Espagne

7h
8h

8h

8h

8h
8h30

17h
17h
16h

16h
19h
18h

Cabine
balcon

670 €
600 €
670 €
710 €

750 €
710 €
850 €

1000 €

970 €
850 €
890 €

910 €
940 €
970 €
890 €
840 €
890 €
750 €
680 €

Savone
(o]

Marseille
[ ]

Rome
Civitavecchia

Barcelone
o

Valence
o

[}
Palerme

Prix Net a partir de par Personne en base double port/port, incluant le Forfait de Séjour de 70€ par. Hors surcharges éventuelles
en carburant. Offre stock limité, réservation avant le 31/07/21. Offre non-rétroactive et non cumulable avec toute autre
YOI OH




2 7

: SQISCN B#AUGUR,&

Au départ de Marseille
A bord du Costa Toscana

Italie, Baléares, Espagne

Itinéraire
Samedi  Marsellle 17nh Jguone
Dimanche Savone 8h30 18h s
Lundi Civitavecchia (Rome) 8h 19n O Ehiroveccl
Mardi  Naples 7h 18n s ovls
Mercredi enmer - -
Jeudi Ibiza Sh 21n
Vendredi Barcelone 8h 18h
Samedi  Marsellle 8h =

Tarif par personne en base double

Date de départ cabine intérieure Cabine balcon
07 ou 14 05/2022 650 € 880 €
21/05/2022 680 € 910 €
28/05/2022 680 € 920 €

04 ou 11/06/2022 730 € 990 €
18/06/2022 760 € 1010 €
25/06/2022 730 € 990 €

03, 10 ou 17/09/2022 760 € 1000 €
24/09/2022 690 € 930 €
01, 08 ou 15/10/2022 650 € 880 €
22 ou 29/10/2022 690 € 930 €
05/11/2022 780 €

Prix Net a partir de par Personne en base double port/port, incluant le Forfait de Séjour de 70€ par. Hors surcharges éventuelles
en carburant. Offre stock limité, réservation avant le 31/07/21. Offre non-rétroactive et
non cumulable avec toute autre promotion.




Inédit : une escale de 2 jours a

"

Croisiéres au départ de Marseille
A bord du Costa Diadema
8 jours / 7 nuits
[talie, Sicile et Espagne

Itinéraire osavone
Samedi Marseille 18h Marssille
Dimanche Savone 8h 17h
Lundi Naples 14h 20h g _—
Mardi Catane 10nh 18h R
Mercredi en mer = =
Jeudi Barcelone 10h
Vendredi Barcelone 18h caeneo
Samedi Marseille 8h

Tarif par personne en base double
Date de départ cabine intérieure Cabine balcon
27/11/2021 610 €
18/12/2021 510 € 740 €
25/12/2021 650 € 880 €
01/01/2022 740 € 960 €
22/01 ou 12/02/2022 470 € 660 €
05 ou 26/03/2022 510 € 740 €
02/04/2022 510 € 740 €

Prix Net a partir de par Personne en base double port/port, incluant le Forfait de Séjour de 70€ par. Hors surcharges éventuelles
en carburant. Offre stock limité, réservation avant le 31/07/21. Offre non-rétroactive et
non cumulable avec toute autre promotion.




A bord du Costa Luminosa

Italie, Gréce, Monténégro & Croatie

Itinéraire
Dimanche Trieste -
Lundi Bari 14h
Mardi Corfu Sh
Mercredi Santorin 12h30
Jeudi Mykonos 6h30
Vendredi En mer =
Samedi Dubrovnik 7h
Dimanche Trieste Sh

Date de départ

Tarif par personne en base double
cabine intérieure Cabine balcon

24/04/2022 ou 01/05/22
08, 15, 22 ou 29/05/2022
05, 12 ou 19/06/2022
26/06/2022

04 ou 11/09/2022
18/09/2022

25/09/2022

2,9 ou 16/10/22

23 ou 30/10/2022

Prix Net a partir de par Personne en base double port/port, incluant le Forfait de Séjour de 70€ par. Hors surcharges éventuelles
en carburant. Offre stock limité, réservation avant le 31/07/21. Offre non-rétroactive et
non cumulable avec toute autre promotion.

700 €
760 €
820 €
780 €
750 €
710 €
650 €
690 €

17h

20h

14h
20h30

900 €
930 €
1040 €
1090 €
1010 €
980 €
940 €
880 €
920 €

Trieste
[ ]

o
Bari

Dubrovnik
(o]
oKotor

Corfou
o]

oAthénes
Le Pirée




[&3 Optl'am v Ssta

Forfaits Boisson

Pendant les repas ou en illimité, pensez au forfait boisson pour plus de confort et de
convialité.

Prestations proposées
Boissons non  Biére et Boisson Mlimité a .
Repas . . Cocktails
alcoolisées vins chaude bord
Pranzo&Cena
Brindiamo
Piu Gusto

Pack Costa Assurance — Formule Multirisque Top Europ Assistance

Cout individuel du voyage Tarif assurance par personne

Jusqu'a 500€ 26 €
De 500,01 € & 800 € 29 €
De 800,01 € 21200 € 36 €
De 1200,01 € 41600 € 44 €
De 1.600,01 a € 2.000 € 53 €
De 2.000,01 € 4 € 2.000 € 66 €
De 3.000,01 € & € 4.000 € 85 €

Supplément Assurance Relax Covid : 22€ par personne. Vos ayants droits profitent de leur
vacances en toute sécurité et sont protégeés de la réservation jusqu'apres leur retour de voyage

Synthese des garanties d'assurance :

Annulation de croisiere Toutes Causes y compris défaut d'embarquement indépendant de votre
volonté (ex : retard aérien) / Bagage (perte, vol, détérioration) / Responsabilité Civile a l'étranger /
Protection juridique a l'étranger / Frais d'interruption de séjour (en cas de retour anticipé, de
rapatriement ou d'hospitalisation) / Avance et Prise en charge des frais médicaux / Assistance voyage/
rapatriement / Assistance déces / Assistance véhicule durant votre trajet jusqu'a l'embarquement

En cas de sinistre ou « d'annulation de croisiere », les assurés doivent obligatoirement effectuer leurs
démarches directement aupres de EUROP ASSISTANCE

INFORMATIONS COMPLETES DISPONIBLES SUR LE SITE http://www.roleurop.com/costa
17



- Persounalisez votre croisihe

Cocktail de bienvenue,
Excursions privatives,
Activités personnalisées...

De nombreux services a la carte pour rendre votre
croisiére unique et inoubliable !

N R e ‘i



Costa

Votre groupe

Nous vous conseillons et vous envoyons une
proposition personnalisee.

Nous bloquons gratuitement un nombre de
cabines prévisionnel durant le temps des
Inscriptions.

Nous finalisons votre projet a la cloture des

Inscriptions et continuons a vous accompagner
jusqu'au deépart.

Nous sommes a votre écoute !

SN ERGCINISIER
Service Collectivites
M Te1:0155477852
= collectivites@fr.costa.it
WWW.Costa-collectivites.fr

11


mailto:collectivites@fr.costa.it
http://www.costa-collectivites.fr/

collectivites@fr.costa.it
0/ 78 35 41 45




