

Offre spéciale Groupe Méditerranée

1^{er} ARRIVE = 1^{ER} SERVI

Réservez avant le 31/07/21





Les avantages d'une croisière Costa



Les plus longues escales à terre

Nos itinéraires ont été pensés pour avoir le temps d'escale le plus important possible, pour vous permettre de profiter un maximum des destinations, sans vous presser !



Des excursions grand format

Avec les excursions Costa, partez pendant toute l'escale à la découverte de trésors cachés en sortant des sentiers battus



Une nouvelle expérience culinaire

Une dégustation qui vous fera découvrir chaque soir au restaurant les saveurs de la destination du lendemain, créé par notre chef étoilé.



Des vacances sous le signe du Développement Durable

Costa est le 1^{er} groupe au monde proposant un navire propulsé au GNL (Gaz naturel liquéfié). 100% Recyclage de l'eau et des déchets, redistribution des repas non consommés à bord.



Costa Safety Protocol : partez en toute sécurité

Les croisières Costa : un endroit sûr : test PCR gratuit à l'embarquement, excursions en nombre limité, gestion rapide de toutes les situations d'urgence

Vos avantages Groupe

- ✓ Tarifs préférentiels à partir de 20 participants
- ✓ Offre flexible et un large choix parmi de nombreux départs
- ✓ Personnalisation de votre croisière : **Forfaits boissons à partir de 16 €/nuit/personne**, excursions ...
- ✓ Espace dédié au restaurant principal lors des dîners
- ✓ 1 Gratuité pour 20 adultes payants en base double
- ✓ Cabines en option le temps d'enregistrer vos inscriptions
- ✓ Tarifs bloqués une fois le groupe en option
- ✓ Vous ne payez que les options que vous confirmez

Nos prix comprennent

- ✓ Le Forfait de séjour à bord (10€/nuit/passager)
- ✓ La Pension complète à bord
- ✓ Les animations à bord
- ✓ Le tarif est pour une personne en base double.

Et en exclusivité Groupes :

- ✓ **Pack 3 excursions** pour seulement 99 €*.
- ✓ **Pack 4 excursions** pour seulement 119 €*
- ✓ **Pack 5 excursions** pour seulement 139 €*

- ✓ **Assurance Relax à 22€ par personne.**

Vos ayants droits profitent de leur vacances en toute sécurité et sont protégés de la réservation jusqu'après leur retour de voyage !

Nos Cabines Votre choix de confort

Cabines intérieures



Parfaites si vous aimez vous divertir, mais que vous considérez votre cabine avant tout comme un lieu de repos.
Elles ont l'agréable avantage d'être plus économiques, sans manquer de confort.

Cabines avec vue sur mer

Finis les hublots d'autan, ou les fenêtres étriquées. Costa ouvre vos horizons en vous offrant toujours la meilleure perspective, grâce à une belle et grande fenêtre donnant sur la mer.

(pour votre sécurité, il n'est pas possible de l'ouvrir).



Cabines avec balcon privé, vue sur mer



Idéales pour profiter des panoramas sublimes et des couchers de soleil en toute intimité. Avec en plus, le confort de l'espace jour équipé d'un canapé et d'une table basse.

Le meilleur de la Méditerranée

Au départ de Marseille
 A bord du Costa Smeralda
8 jours / 7 nuits
Italie, Sicile & Espagne

Itinéraire			
Dimanche	Marseille	-	17h
Lundi	Barcelone	7h	17h
Mardi	Valence	8h	16h
Mercredi	en mer	-	-
Jeudi	Palerme	8h	16h
Vendredi	Civitavecchia	8h	19h
Samedi	Savone	8h	18h
Dimanche	Marseille	8h30	-



Date de départ	cabine intérieure	Cabine balcon
28/11/2021	470 €	670 €
05/12/2021	470 €	600 €
09, 16, 23 et 30/01/2022	470 €	670 €
06 et 13/02/2022	510 €	710 €
20 et 27/02/2022, 13, 20 et 27/03/2022	540 €	750 €
06/03/2022	510 €	710 €
10/04/2022	650 €	850 €
17/04/2022	760 €	1 000 €
24/04/2022	730 €	970 €
01, 08 et 15/05/2022	610 €	850 €
22/05/2022	650 €	890 €
29/05/22, 05 et 12/06/2022	650 €	910 €
19 et 26/06/2022	690 €	940 €
04, 11 et 18/09/2022	730 €	970 €
25/09/2022, 02 et 09/10/2022	650 €	890 €
16/10/2022	610 €	840 €
23 et 30/10/2022	650 €	890 €
06/11/2022	520 €	750 €
13 et 20/11/2022	470 €	680 €



Costa Toscana

SAISON INAUGURALE

Au départ de Marseille
 A bord du Costa Toscana
8 jours / 7 nuits
Italie, Baléares, Espagne

Itinéraire			
Samedi	Marseille		17h
Dimanche	Savone	8h30	18h
Lundi	Civitavecchia (Rome)	8h	19h
Mardi	Naples	7h	18h
Mercredi	en mer	-	-
Jeudi	Ibiza	9h	21h
Vendredi	Barcelone	8h	18h
Samedi	Marseille	8h	-



Date de départ	cabine intérieure	Cabine balcon
07 ou 14/05/2022	650 €	880 €
21/05/2022	680 €	910 €
28/05/2022	680 €	920 €
04 ou 11/06/2022	730 €	990 €
18/06/2022	760 €	1 010 €
25/06/2022	730 €	990 €
03, 10 ou 17/09/2022	760 €	1 000 €
24/09/2022	690 €	930 €
01, 08 ou 15/10/2022	650 €	880 €
22 ou 29/10/2022	690 €	930 €
05/11/2022	550 €	780 €



Prix Net à partir de par Personne en base double port/port, incluant le Forfait de Séjour de 70€ par. Hors surcharges éventuelles en carburant. Offre stock limité, réservation avant le 31/07/21. Offre non-rétroactive et non cumulable avec toute autre promotion.

Entre Italie et Espagne !

Inédit : une escale de 2 jours à
Barcelone

Croisières au départ de Marseille
A bord du Costa Diadema
8 jours / 7 nuits
Italie, Sicile et Espagne

Itinéraire			
Samedi	Marseille		18h
Dimanche	Savone	8h	17h
Lundi	Naples	14h	20h
Mardi	Catane	10h	18h
Mercredi	en mer	-	-
Jeudi	Barcelone	10h	
Vendredi	Barcelone		18h
Samedi	Marseille	8h	



Date de départ	Tarif par personne en base double cabine intérieure	Cabine balcon
27/11/2021	470 €	610 €
18/12/2021	510 €	740 €
25/12/2021	650 €	880 €
01/01/2022	740 €	960 €
22/01 ou 12/02/2022	470 €	660 €
05 ou 26/03/2022	510 €	740 €
02/04/2022	510 €	740 €



Prix Net à partir de par Personne en base double port/port, incluant le Forfait de Séjour de 70€ par. Hors surcharges éventuelles en carburant. Offre stock limité, réservation avant le 31/07/21. Offre non-rétroactive et non cumulable avec toute autre promotion.

Adriatique et îles grecques

A bord du Costa Luminosa

8 jours / 7 nuits

Italie, Grèce, Monténégro & Croatie

Itinéraire			
Dimanche	Trieste	-	17h
Lundi	Bari	14h	20h
Mardi	Corfu	9h	14h
Mercredi	Santorin	12h30	20h30
Jeudi	Mykonos	6h30	17h
Vendredi	En mer	-	-
Samedi	Dubrovnik	7h	13h
Dimanche	Trieste	9h	-



Date de départ	Tarif par personne en base double cabine intérieure	Cabine balcon
24/04/2022 ou 01/05/22	670 €	900 €
08, 15, 22 ou 29/05/2022	700 €	930 €
05, 12 ou 19/06/2022	760 €	1 040 €
26/06/2022	820 €	1 090 €
04 ou 11/09/2022	780 €	1 010 €
18/09/2022	750 €	980 €
25/09/2022	710 €	940 €
2, 9 ou 16/10/22	650 €	880 €
23 ou 30/10/2022	690 €	920 €



Prix Net à partir de par Personne en base double port/port, incluant le Forfait de Séjour de 70€ par. Hors surcharges éventuelles en carburant. Offre stock limité, réservation avant le 31/07/21. Offre non-rétroactive et non cumulable avec toute autre promotion.

Les options



Forfaits Boisson

Pendant les repas ou en illimité, pensez au forfait boisson pour plus de confort et de convivialité.

Prestations proposées						
	Repas	Boissons non alcoolisées	Bière et vins	Boisson chaude	Illimité à bord	Cocktails
Pranzo&Cena 16€ / Nuitée /Pers	✓	✓	✓	✗	✗	✗
Brindiamo 25€ / Nuitée /Pers	✓	✓	✓	✓	✓	✗
Piu Gusto 27 € / Nuitée/ Pers	✓	✓	✓	✓	✓	✓

Pack Costa Assurance – Formule Multirisque Top Europ Assistance

Coût individuel du voyage	Tarif assurance par personne
Jusqu'à 500€	26 €
De 500,01 € à 800 €	29 €
De 800,01 € à 1 200 €	36 €
De 1 200,01 € à 1 600 €	44 €
De 1.600,01 à € 2.000 €	53 €
De 2.000,01 € à € 3.000 €	66 €
De 3.000,01 € à € 4.000 €	85 €

Supplément Assurance Relax Covid : 22€ par personne. Vos ayants droits profitent de leur vacances en toute sécurité et sont protégés de la réservation jusqu'après leur retour de voyage

Synthèse des garanties d'assurance :

Annulation de croisière Toutes Causes y compris défaut d'embarquement indépendant de votre volonté (ex : retard aérien) / Bagage (perte, vol, détérioration) / Responsabilité Civile à l'étranger / Protection juridique à l'étranger / Frais d'interruption de séjour (en cas de retour anticipé, de rapatriement ou d'hospitalisation) / Avance et Prise en charge des frais médicaux / Assistance voyage/ rapatriement / Assistance décès / Assistance véhicule durant votre trajet jusqu'à l'embarquement

En cas de sinistre ou « d'annulation de croisière », les assurés doivent obligatoirement effectuer leurs démarches directement auprès de EUROP ASSISTANCE

INFORMATIONS COMPLETES DISPONIBLES SUR LE SITE <http://www.roleurop.com/costa>



Personnalisez votre croisière

Cocktail de bienvenue,
Excursions privatives,
Activités personnalisées...

De nombreux services à la carte pour rendre votre
croisière unique et inoubliable !

Votre groupe

1. Nous vous conseillons et vous envoyons une proposition personnalisée.
2. Nous bloquons gratuitement un nombre de cabines prévisionnel durant le temps des inscriptions.
3. Nous finalisons votre projet à la clôture des inscriptions et continuons à vous accompagner jusqu'au départ.

Nous sommes à votre écoute !

Costa Croisières
Service Collectivités



Tél : 01 55 47 78 52



collectivites@fr.costa.it

www.costa-collectivites.fr

Costa Collectivités

collectivites@fr.costa.it

07 78 35 41 45